СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 июня 2006 г. №  27

Об устранении замечаний, указанных в Заключении отдела Главного управления Минюста России по Центральному федеральному округу в Смоленской области  «Об отказе в государственной регистрации Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» от 09.06.2006 г. № 135

Принято Советом депутатов Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области  29 июня 2006 года.

Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев  замечания, указанные в Заключении отдела Главного управления Минюста России по Центральному федеральному округу в Смоленской области  «Об отказе в государственной регистрации Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» от 09.06.2006 г. № 135, предложе-
   ния постоянной комиссии Совета депутатов по правовым вопросам, территориальному самоуправлению и депутатской этике и предложения депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Устав муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после государственной регистрации в органах юстиции в порядке, установленном федеральным законом.

   Глава муниципального образования

   Ярцевское городское поселение

   Ярцевского района

   Смоленской области

__________________ В.А.Галкин